
UCHWAŁA NR LXXIII/538/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminie Chocim na Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej gminie Chocim na Ukrainie dotkniętej działaniami wojennymi. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie przekazania: 

- ciągnika rolniczego marki ZETOR 7211, o szacowanej wartości 39 780,00 zł brutto, stanowiącego 
własność Gminy Żagań o statusie miejskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182D7AAF-4F99-4A0A-9918-7D89BAB449D7. Podpisany Strona 1


